SKLEP
norymbersko - galanteryjny
z wyrobioną klientelą z calem trrządzeMm
towarem, lub bez takowego, za ceaę bardso
przystępną do odstąpienia, Wiadomość Mar-.
Białkowska M 69, mieMkania M tg. gtAtel

Na skutek podanego w gazetach ogłuszenia Rady Miejskiej Dobroczynności publfez-
nęj, niniejszem obowiązuję się dostarczać przez czas od 1 (13) Stycznia 1884 r. po dzień 1 (13)
Stycznia 1885 r. (wymienić przedmiot dostawy i dla jakich zakładów dobroczynnych), po
cenach następujących (wypisać ceny wszystkich przedmiotów liczbą i literami), odstępując
od tych oen (liczbą i literami) procentów i poddaję się warunkom licytacyjnym dokładnie
mi znanym.

Vadium w ilości rs. . .